Investeringskalkyl - Utkast

Projektnamn:

Ombyggnad Kv Glasbruket 3 hus D

Projektnummer:

7004

Version:

1.1

Fargforklaringar:

Projektstart
Projektavslut
Total yta, kvm (BRA)

2005-10-01|Innevarande ar:

2008-03-31|Avskrivningstid (ar)

3 200

2006
33

Antaganden:

alkylrénta:

5,0%

nflation, KPI:

2,0%

Driftskostnader, dkning utéver inflation:

1,0%

Investeringskalkyl (I6pande prisniva)

Celler du sjalv fyller i
eller som fylls i automatiskt

[tk
Utgifter (-)
Program
Projektering
Genomférande

Nedlagt fére 2006 2006 2007

2008 2009 2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Totalt

-300 000
-3 000 000
-4 000 000

-500 000
-29 500 000

-200 000
-2 500 000

-300 000
-3 700 000
-36 000 000,

[Summa utgifter

-300 000 -7.000 000

-30 000 000

-2 700 000 0 0

-40 000 000|

Inkomster (+)

0
0

|Summaii

o
o

o

o

o

0

Summa investeringsnetto

Nya/forandrade hyresgister

0
-300 000 -7 000 000

0
-30 000 000

0
-2700 000 0 0

Hyresgaster/anvandn.

Kvm (BRA) Hyra (kr/kvm)|

Arshyra (kr)

% index-| Upplaten fran
uppriknad hyral Ar Man

Interna hyresgaster
Stadsledningskontoret

3200 800

2 560 000

100% 2007 10

'Summa interna hyresgéster:

3200

Externa hyresgaster

Summa externa hy dster:

olcococoococococococooococooo

Summa interna+externa hyresgéster+vakans

2 560 000

Ovriga intiktsforindringar

Intakt:

2 006]

2.007]

2 008]

2 009] 2010] 2011]

2012]

2013]

2014]

2015]

2 016]

Totalt|

Sammanlagd hyresrabatt
Ovrig intékt 2

0
0

Summa 6vriga intakter

0|

0|

Kostnader
Loépande foéréandringar

kr/ar Foéréndringar/kvm

|Férandrade driftkostnader/ar

| 0]- = 6kade kostnader
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Projektnamn: Ombyggnad Kv Glasbruket 3 hus L Version: 1.1

Tidigare utgifter/inkomster

Investeringskalkyl

Mnkr Ar Tom 2005 Mnkr Ar 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total
Utgifter* Utgifter*
Investeringsutgift -300 000 Program 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Projektering -3,0 -0,5 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,7
Genomférande -4,0 -29,5 -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -36,0
Delsumma investeringsutgifter -300 000,0 Delsumma investeringsutgifter -7,0 -30,0 -2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -39,7
Drifts- och underhallskostnader stadsdelsnamnd Férandrade I6pande drifts- och underhallskostnader FSN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga utgifter/kostnader
Ovriga utgifter/kostnader 0,0
Delsumma 6vriga utgifter/kostnader 0,0 Delsumma 6vriga utgifter/ kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa negativa kassafloden* -300 000,0 Summa negativa kassafloden* -7,0 -30,0 -2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -39,7
Inkomster** Inkomster**
Investeringsinkomst 1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga investeringsinkomster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Delsumma investeringsinkomster 0,0 Delsumma investeringsinkomster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Forsaljningsinkomst 1 Forsaljningsinkomst 0,0
Delsumma forséljningsinkomster 0,0 Delsumma férséljningsinkomster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Lépande inkomst/intakt 1 Foérandrade I6pande inkomst/intakt 0,0 0,6 2,6 2,7 2,7 2,8 2,8 29 2,9 3,0 23,1
Ovrig inkomst/intakt Ovrig inkomst/intakt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0
Delsumma 6vriga inkomster/intékter 0,0 Delsumma 6vriga inkomster/intékter 0,0 0,6 2,6 2,7 2,7 2,8 2,8 2,9 29 3,0 23,1
Summa positiva kassafloden* 0,0 Summa positiva kassafloden* 0,0 0,6 2,6 2,7 2,7 2,8 2,8 2,9 2,9 3,0 23,1
Nettokassaflode -300 000,0 Nettokassaflode exklusive restvarden -7,0 -29,4 -0,1 2,7 2,7 2,8 2,8 29 2,9 3,0 -16,6
Restvarden***
Intakter 95,2
Kostnader
Summa restvarden 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,2 0,0
Nettokassaflode - inkl. restvarden -7,0 -29,4 -0,1 2,7 2,7 2,8 2,8 2,9 2,9 98,2 78,6
Diskonteringsfaktor 1,00 0,95 0,91 0,86 0,82 0,78 0,75 0,71 0,68 0,64
-7,0 -28,0 -0,1 2,3 2,2 2,2 2,1 2,0 2,0 63,3 M1
Nettonuvirde, diskontering 5% 41,1 [
Resultatanalys
Resultatpaverkan namnd*/** 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total
Lépande intékter/kostnader 0,0 0,6 2,6 2,7 2,7 2,8 2,8 2,9 2,9 3,0 23,1
Drifts- och underhallskostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Internranta 0,0 0,0 -1,5 -1,9 -1,9 -1,8 -1,7 -1,7 -1,6 -1,6 -13,7
Avskrivningar 0,0 0,0 -0,9 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -9,4
Reavinster/forluster 0,0
Summa resultatpaverkan FSN 0,0 0,6 0,2 -0,5 -0,4 -0,2 -0,1 0,0 0,1 0,2 0,0
Resultatpaverkan annan namnd*/**
Lépande intékter/kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa resultatpaverkan annan namnd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kalkylen uppréttad av:

*Negativa kassafléden, dvs utfléden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) fére beloppen
**Positiva kassafldden, dvs infléden av pengar, anges med positivt tecken
***Restvarden, dvs ekonomiska konsekvenser som intraffar efter kalkylperiodens slut (fran ar 11 och framat, blir kassafléde ar 10)

Projektspecifika nyckeltal

Kalkylen granskad av (ekonomichef, controller eller

motsvarande):

(kalkylen baserad pa MALL INVESTERINGSKALKYL, version 2006-01-09)

Nettonuvarde (tkr/kvm)

Projektavkastning (%)

12,9

16,5%




